
 

IL PRESIDENTE 

 

  1/2 

 

DECRETO N. 14 DEL 24.2.2015 

Prot. n. 3591 

____________ 

Oggetto:  Commissione di cui all’art. 5 della legge regionale 27 febbraio 1957, n. 5.                                

Sostituzione componenti.                                                                         

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 27 febbraio 1957, n. 5, e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

“Abrogazione della legge regionale 11 novembre 1949, n. 4, e costituzione di un fondo per 

favorire in Sardegna lo sviluppo dell’attività cooperativistica”; 

VISTO il proprio decreto n. 119 del  21 ottobre 2014, con il quale è stata ricostituita la Commissione di 

cui all’art. 5 della legge regionale n. 5 del 1957 e, tra gli altri, sono stati nominati il dott. Antonio 

Luigi Medardi, quale rappresentante della Confcooperative Sardegna ed il sig. Francesco Arru, 

quale rappresentante dell’UNCI Sardegna–Unione Nazionale Cooperative Italiane; 

VISTA la nota, n. 2021 in data 28 ottobre 2014, con la quale la Confcooperative Sardegna designa il 

sig. Roberto Savarino, quale proprio rappresentante nella Commissione di cui all’art. 5 della 

legge regionale n. 5 del 1957, in sostituzione del dott. Antonio Luigi Medardi, dimissionario; 

VISTA la nota, in data 1 dicembre 2014, con la quale l’UNCI Sardegna–Unione Nazionale Cooperative 

Italiane, comunica che a seguito della nomina, da parte del Presidente nazionale dell’U.N.C.I., 

del dott. Davide Galantuomo quale commissario straordinario dell’UNCI Sardegna, occorre 

procedere alla sostituzione del sig. Francesco Arru con il dott. Davide Galantuomo, quale 

rappresentante dell’UNCI Sardegna nella Commissione di cui all’art. 5 della legge regionale n. 5 

del 1957; 

VISTA la nota, n. 232 del 5 febbraio 2015, con la quale l’Assessore del lavoro, formazione 

professionale, cooperazione e sicurezza sociale propone la sostituzione del componente 

nominato quale rappresentante della Confcooperative Sardegna nella Commissione di cui 

all’art. 5 della legge regionale n. 5 del 1957, così come richiesto dalla Confcooperative 

Sardegna; 

 VISTA la nota, n. 338 del 18 febbraio 2015, con la quale l’Assessore del lavoro, formazione 

professionale, cooperazione e sicurezza sociale propone la sostituzione del componente 



 

DECRETO N. 14 

DEL 24.2.2015 

IL PRESIDENTE 

  2/2 

 

nominato quale rappresentante dell’UNCI Sardegna–Unione Nazionale Cooperative Italiane 

nella Commissione di cui all’art. 5 della legge regionale n. 5 del 1957, così come richiesto 

dall’UNCI Sardegna; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

DECRETA 

ART. 1 Nella Commissione di cui all’art. 5 della legge regionale 27 febbraio 1957, n. 5, ricostituita con il 

decreto n. 119 del 21 ottobre 2014 citato nelle premesse, sono nominati: 

- il sig. Roberto Savarino, nato a Cagliari il 5 maggio 1959, in rappresentanza della 

Confcooperative Sardegna, in sostituzione del dott. Antonio Luigi Medardi; 

- Il dott. Davide Galantuomo, nato a Cagliari il 30 giugno 1961, in rappresentanza dell’UNCI 

Sardegna – Unione Nazionale Cooperative Italiane, in  sostituzione del sig. Francesco Arru. 

 Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione, per estratto, e nel sito 

internet istituzionale. 

Cagliari, lì 24 febbraio 2015 

Il Presidente 

f.to Francesco Pigliaru 


